
Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Ruční masážní přístroj 
BeautyRelax BR-1600 

OCTOPUS 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

2 

 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 

UPOZORNĚNÍ 4 
ÚČEL POUŽITÍ 5 
KONTRAINDIKACE 6 
SPECIFIKACE 6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
OBSAH BALENÍ 6 
POPIS PŘÍSTROJE 7 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 9 
MOŽNOSTI POUŽITÍ PŘÍSTROJE 10 
POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 11 
NABÍJENÍ BATERIE 12 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 12 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 13 
CERTIFIKACE 13 
DOVOZCE 13 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 14 
  
 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

4 

 

UPOZORNĚNÍ 

• Napájecí kabel nelamte ani jinak nepřirozeně nedeformujte. 

• Je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci některé z partií, pro 

které je přístroj určen.  

• Je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické 

potíže s oblastmi, pro které je přístroj určen. 

• Je zakázáno přístroj používat, pokud máte výrazně citlivou pokožku (bývá často u starších osob). 

• Je zakázáno přístroj používat, pokud trpíte některou z forem kožního onemocnění (ekzém, 

vředová onemocnění). 

• Je zakázáno přístroj používat v oblastech, které prochází léčebnou procedurou (odřeniny, řezné 

rány). 

• Je zakázáno přístroj používat, pokud trpíte chronickým onemocněním křečových žil.  

• Je zakázáno přístroj používat během těhotenství, máte-li zvýšenou teplotu nebo se jednoduše 

necítíte dobře vlivem například chřipkového onemocnění. 

• Pokud cítíte, že je dotek masážní hlavice nepříjemný až bolestivý, na přístroj tolik netlačte nebo 

snižte rychlost otáček hlavice. 

• Pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem. 

• Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu přístroje nebo by 

mohla natéct voda do elektroniky přístroje. 

• Obalový materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou. 

• U škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 

nepřejímáme žádnou odpovědnost. V těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku. 

 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

5 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
Masážní přístroj BeautyRelax BR-1600 je určen pro okamžité svalové uvolnění. Má speciálně 
tvarované aplikační hlavice, které se pohybují součastně ve směru kruhu. Každá aplikační hlavice je 
zakončena 7 výstupky. Ergonomický tvar přístroje umožňuje masírovat pohodlně sám sebe. Tlakem si 
můžete sami ovlivnit sílu masáže. Masážní přístroj nabízí dvě rychlosti. Masáž aplikačními hlavicemi je 
možné doplnit vibrační masáží. Konstrukce je vodotěsná s ochranným standardem IPX7. Masážní 
přístroj BeautyRelax BR-1600 bude vždy připraven poskytnout příjemnou uvolňující masáž! 
 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

6 

 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týká některý z těchto stavů: 
 

• Epilepsie, virové onemocnění. 

• Při stavu vysokých horeček. 

• Aknitická keratóza, basaliomy, melanomy, spinaliom, atopický ekzém, 
kontaktní ekzém, solární dermatitida, lupénka. 

• Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj používat pouze po 
předchozí konzultaci s lékařem. 

 
 

SPECIFIKACE 
• Okamžité uvolnění zatuhlých svalů. 

• Odbourání stresu a duševního napětí. 

• Svěží pocit při dlouhodobé trvající únavě. 

• Zmírnění otoků zejména v oblasti končetin. 

• Snížení bolesti a tuhosti svalů.  

• Zlepšení lokálního krevního oběhu.  

• Násobné zvýšení rozsahu pohybu.  

• Lze použít na krční páteř, ramena, bedra, hýždě, lýtka nebo chodidla. 

• Bezdrátové nabíjení pomocí dokovací stanice. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Vodotěsná ochrana: IPX7.  

• Kapacita baterie: 1200mAh. 

• Délka nabíjení: 2 hodiny.  

• Výkon: 5W. 

• Rozměry: 15x11x13cm. 

• Hmotnost: 700g. 
 

OBSAH BALENÍ 
• Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600. 

• Napájecí USB kabel.  

• Dokovací stanice.  

• Návod k obsluze. 

 
 
 
 
 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

7 

 

POPIS PŘÍSTROJE 
 
 
 

1. Ovládací panel 

2. Kontakt pro nabíjení 

3. Vstup pro nabíjecí kabel 

4. Masážní hlavice 

5. Kontaktní piny pro spojení s nabíjecím stojánkem 

6. Nabíjecí USB kabel 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

8 

 

POPIS PŘÍSTROJE 

7. Tlačítko MODE 

8. Tlačítko ON/OFF 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

9 

 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  
1.   Před použitím vždy dbejte na to, aby byla baterie dostatečně nabita. Pokud je stav baterie nízký, 

výkon přístroje může během používání kolísat.  

2.  Zkontrolujte, že jsou všechny 4 masážní hlavice pevně připojeny ke spodní straně přístroje.  

3.  Přístroj zapnete stisknutím tlačítka ON/OFF. Masážní hlavice zahájí krouživý pohyb. Všechny 

masážní hlavice se pohybují zároveň.  

4.  Dalším stiskem tlačítka ON/OFF můžete měnit rychlost pohybu masážní hlavic. K dispozici jsou 

dvě rychlosti: výchozí – nízká L a vysoká H.  

5.  Stiskem tlačítka M si můžete zapnout nebo vypnout vibrace.  

6.  Přístroj má automatický časovač v délce 10 minut. Po uplynutí času se automaticky vypne.  

7.  Dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF přístroj vypnete.  

 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

10 

 

MOŽNOSTI POUŽITÍ PŘÍSTROJE 
Příklady tělesných partií, na které se můžete s přístrojem zaměřit. 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

11 

 

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 
1. Přístroj můžete libovolně kombinovat s masážními krémy či oleji.  

2. Na pleť můžete také nanést krém, který napomáhá potlačit příznaky celulitidy.  

3. V průběhu používání přístroje si sami působením tlaku určíte intenzitu masáže.  

4. Nezůstávejte s přístrojem stát na jednom místě více než 10 minut. Při použití se snažte co 

nejlépe pokrýt plochu části těla, kterou chcete uvolnit.  

5. Přístroj je vodotěsný dle ochranného standardu IPX7. Můžete ho tak libovolně použít například 

během sprchování. Zde se stává masáž ještě více účinnou při použití horké vody, která svaly 

příjemně prohřeje.  

6. Použití přístroje je vysoce příjemné pro masáž hlavy. Ideální pro vmasírování sprchového 

šamponu. Lze na sucho nebo přímo ve sprše.  

 

 

 
Masáž hlavy na sucho Masáž hlavy na mokro 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

12 

 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou nabíjecí baterií. Nabíjení probíhá pomocí dokovací stanice, která je 
součástí balení. Dokovací stanici připojte pomocí napájecího kabelu k USB portu počítače nebo 
notebooku.  
 
1. Na ovládacím panelu se nachází indikace 

stavu baterie. Jakmile indikace baterie bliká, 

je třeba zahájit proces nabíjení.  

2. Pokud se rozhodnete pro nabíjení použít 

adaptér do elektrické sítě 220V, takový 

adaptér musí mít parametry 5V 1A.  

3. Před spojením přístroje s dokovací stanicí 

vždy dbejte na to, aby byly kontaktní piny 

suché a čisté.  

4. Před spojením přístroje s dokovací stanicí 

vždy odpojte masážní hlavice od přístroje.  

5. Plné nabití baterie trvá přibližně 2 hodiny. 

Záleží na stavu vybití baterie.  

Indikace stavu baterie 
 

Nízký stav baterie   ikonka baterie bliká 

Průběh nabíjení baterie  ikonka baterie bliká do ztracena zelenou barvou 

Baterie plně nabita   ikonka baterie svítí 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Vždy dbejte na to, aby po dokončení ošetření byla aplikační hlavice očištěna. Zejména, pokud 
použijete masážní tělový krém. Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. Na čištění je ideální 
suchá utěrka. V žádném případě nepoužívejte při údržbě žádné ostré předměty, které by mohly 
poškodit její povrch. Mohlo by dojít k poškození. 
 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

13 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



Masážní přístroj BeautyRelax Octopus BR-1600     Návod k použití 

 

14 

 

 
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem 

 

Ruční masážní přístroj BeautyRelax 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-1600 

EAN: 8594166117020 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              ………………………………………… 
                       Martin Hrbek, jednatel 
Místo vydání: Brno Dne: 1.8.2020   

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

 
EN 55014-1: 2006+A1 2009+A2: 2011 

EN 55014-2: 2015 


